

Rozpoczęcie konsultacji projektu Uchwały Rady Miejskiej Rydzyny w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Rydzyna

W celu opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji (GPR) konieczne jest określenie obszarów zdegradowanych na terenie gminy. W tym celu przeprowadzono diagnozę społeczno-gospodarczo-przestrzenną jednostek gminy (miasta Rydzyna oraz sołectw). Przeprowadzona diagnoza pozwoliła określić zróżnicowanie wewnętrzne gminy i wykazać obszary, które ze względu na nagromadzenie negatywnych zjawisk społecznych oraz gospodarczych, przestrzennych lub środowiskowych powinny zostać objęte wsparciem w ramach GPR.

W związku z powyższym, Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Rydzyna.

Uwagi i wnioski do projektu Rady Miejskiej w Rydzynie w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Rydzyna można składać w terminie 12.01.2017-10.02.2017 r.:

- pocztą tradycyjną na adres: ATMOTERM S.A., ul. Łangowskiego 4, 45-031 Opole,
- osobiście w Urzędzie Miasta i Gminy Rydzyna, ul. Rynek 1 w godzinach pracy Urzędu,
- w formie elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym na adres e-mail: rewitalizacja-rydzyna@atmoterm.pl

Istnieje również możliwość wypełnienia ankiety dostępnej na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Rydzyna pod adresem <http://www.bip2-rydzyna.065.pl/> lub dostępnej w Urzędzie Miasta i Gminy Rydzyna, ul. Rynek 1, w godzinach pracy Urzędu.

W ramach konsultacji społecznych przewidziano również przeprowadzenie spotkania konsultacyjnego w sali Rydzyńskiego Ośrodka Kultury w dniu 24.01.2017 o godzinie 14.00.

Projekt uchwały wraz z załącznikami, formularz zgłaszania uwag oraz ankieta zamieszczone zostały poniżej. Zapraszamy do aktywnego udziału w konsultacjach.

Niezwłocznie po zakończeniu niniejszych konsultacji sporządzona zostanie informacja podsumowująca ich przebieg, zawierająca dane o miejscu i czasie ich przeprowadzenia, omówienie ich przebiegu oraz zgłoszonych uwag wraz z odniesieniem się do nich.

BURMISTRZ
K. Malcherek
mgr Kornel Malcherek